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PROCAM – dystrybutor środków ochrony roślin, z którym odniesiesz sukces!
Profesjonalna dystrybucja środków ochrony roślin, nasion i nawozów rolniczych to jeden z filarów działalności naszej firmy. Wybierając PROCAM jako partnera dla swojego gospodarstwa, możesz jednak liczyć na znacznie więcej niż na stabilną, natychmiastową dostępność oraz szeroką ofertę produktów niezbędnych w prowadzeniu gospodarstwa.
TWÓJ ZAUFANY PARTNER I DORADCA
Tym, z czego jesteśmy szczególnie dumni i co najbardziej cenią współpracujący z nami rolnicy, jest doradztwo agronomiczne na najwyższym poziomie. Dzięki znajomości regionalnej specyfiki gospodarstw, aktualnych wyzwań w ochronie upraw i agrotechnice, tworzymy realne oraz opłacalne rozwiązania zgodne z zasadami zrównoważonego rolnictwa. Bezpośredni kontakt z naszym agronomem pozwoli Ci na szybkie podjęcie decyzji i dobranie optymalnych środków do warunków panujących na Twoich polach.
BĄDŹ Z NAMI NA BIEŻĄCO Z ROLNICTWEM
W PROCAM wierzymy, że postęp w rolnictwie możliwy jest przede wszystkim dzięki aktualnej wiedzy. Dzielimy się nią chętnie z rolnikami, dzięki czemu mogą oni angażować w produkcję mniejsze fundusze i osiągać szybki wzrost dochodowości upraw. Zdajemy sobie bowiem sprawę, że w dążeniu do własnego rozwoju bazujemy na rozwoju biznesu naszych partnerów.
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       Najnowsze komunikaty
 
 
 
      ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W KONKURSIE FOTOGRAFICZNYM DLA KLIENTÓW PROCAM: “20 LAT Z PROCAM” 
 W związku z Jubileuszem 20-lecia firmy, mamy przyjemność zaprosić Klientów do udziału w konkursie fotograficznym pod nazwą: „20 lat z PROCAM”. Zgłoś swoje zdjęcie np. z wyjazdu, Konferencji, Dni Pola czy ze wspólnej lustracji upraw z Twoim doradcą, od momentu powstania firmy PROCAM w roku 2004 do dziś. Weź udział w konkursie i wygraj Aparat FUJIFILM

 więcej...   
     Nowe perspektywy – współpraca z Wydziałem Rolnictwa i Biotechnologii Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich. 
 Niezmiernie nam miło poinformować, iż 4 kwietnia 2024 roku PROCAM podpisał porozumieniu o współpracy z Wydziałem Rolnictwa i Biotechnologii Politechniki Bydgoskiej  im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich. Wspólne działanie to początek budowania innowacyjnych rozwiązań oraz spojrzenia na nowe perspektywy rozwoju branży rolniczej w zmieniającym się dynamicznie rolnictwie na całym Świecie, tak by budować przewagę konkurencyjną oraz

 więcej...   
     ŻYCZYMY SPOKOJNYCH I RADOSNYCH ŚWIĄT WIELKANOCNYCH 
 Szczęścia, radości i przede wszystkim zdrowia! Życzą Zarząd i Pracownicy PROCAM Polska Sp. z o.o. Wesołych Świąt!

 więcej...   
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     PROCAM Polska Sp. z o.o.
ul. Nowy Świat 42/44, 80-299 Gdańsk
tel. 58 762 80 30
Procam dystrybutor środków ochrony roślin, nawozów rolniczych i biostymulatorów, materiału siewnego: rzepak, kukurydza, słonecznik, lucerna, zboża jare i ozime (pszenica, żyto, pszenżyto, jęczmień). Kompleksowe doradztwo rolnicze, dostawy produktów dla rolników i skup płodów rolnych.
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Aby zapewnić jak najlepsze wrażenia, korzystamy z technologii, takich jak pliki cookie, do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Zgoda na te technologie pozwoli nam przetwarzać dane, takie jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub wycofanie zgody może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.
FunkcjonalneFunkcjonalneZawsze aktywnePrzechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
PreferencjePreferencjePrzechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
StatystykaStatystykaPrzechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
MarketingMarketingPrzechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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